

ZESTAWIENIE PROGRAMÓW NAUCZANIA I PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2024/2025  
DOPUSZCZONYCH DO REALIZACJI W LICEUM AKADEMICKIM LINDE.EDU.PL

**DLA KLAS PIERWSZYCH CYKLU CZTEROLETNIEGO**

LP.	PRZEDMIOT	AUTOR PODRĘCZNIKA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	NUMER DOPUSZCZENIA PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
1	JĘZYK POLSKI	KATARZYNA BUDNA, BEATA KAPELA-BAGIŃSKA, JOLANTA MANTHEY, EWA PRYLIŃSKA, CECYLIA RATAJCZAK, JAROSŁAW ZAPOROWICZ, TOMASZ ZIELIŃSKI	JĘZYK POLSKI 1 (CZ. 1). SZTUKA WYRAZU. PODRĘCZNIK DLA LICEUM I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY I ROZSZERZONY  JĘZYK POLSKI 1 (CZ. 2). SZTUKA WYRAZU. PODRĘCZNIK DLA LICEUM I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY I ROZSZERZONY	1022/1/2019  1022/2/2019	GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE
2	JĘZYK ANGIELSKI	MARTA ROSIŃSKA, LYNDA EDWARDS	NEW PASSWORD B1+ (TYLKO PODRĘCZNIK)	1131/2/2022	MACMILLAN EDUCATION
3	JĘZYK NIEMIECKI		MEGA! 1 PODRĘCZNIK I ĆWICZENIA		KLETT POLSKA
4	JĘZYK FRANCUSKI	MAŁGORZATA PIOTROWSKA-SKRZYPEK, MIECZYŚLAW GAJOS, MARLENA DECKERT, DOROTA BIELE	C'EST PARTI ! 1	989/1/2019	WYDAWNICTWO DRACO SP. Z O.O.
5	JĘZYK HISZPAŃSKI	MAŁGORZATA SPYCHAŁA- WAWRZYŃIAK, JOSÉ CARLOS GARCÍA GONZÁLEZ, ARLETA KAŻMIERCZAK, AGNIESZKA DUDZIAK-SZUKAŁA, XAVIER PASCUAL LÓPEZ	DESCUBRE 1. PODRĘCZNIK I ĆWICZENIA	996/1/2019	WYDAWNICTWO DRACO SP. Z O.O.
6	MATEMATYKA (PODSTAWA)	WOJCIECH BABIAŃSKI, LECH CHAŃKO, JERZY JANOWICZ, DOROTA PONCZEK, KAROLINA WEJ, EWA SZMYTKIEWICZ	NOWA MATEMATYKA 1. NOWA EDYCJA. PODRĘCZNIK DO LICEUM I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY. NOWOŚĆ, EDYCJA 2024	971/1/2024/Z1	NOWA ERA
	MATEMATYKA (ROZSZERZENIE)	WOJCIECH BABIAŃSKI, LECH CHAŃKO, JERZY JANOWICZ, DOROTA PONCZEK, KAROLINA WEJ, EWA SZMYTKIEWICZ	NOWA MATEMATYKA 1. NOWA EDYCJA. PODRĘCZNIK DO LICEUM I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY I ROZSZERZONY. NOWOŚĆ. EDYCJA 2024	988/1/2024/Z1	NOWA ERA
7	WOS (ROZSZERZENIE)	SŁAWOMIR DRELICH, ARKADIUSZ JANICKI, JUSTYNA KIĘCZKOWSKA, JERZY KOMOROWSKI, EWA MARTINEK, ARKADIUSZ PEISERT	W CENTRUM UWAGI 1. PODRĘCZNIK DO WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY. NOWA PODSTAWA PROGRAMOWA OD 2022 R.	1148/1/2022	NOWA ERA
8	BIOLOGIA	ANNA HELMIN, JOLANTA HOLECZEK	BIOLOGIA NA CZASIE 1. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES PODSTAWOWY.  UWAGA DLA KLASY 1 UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 1 BIOLOGIĘ PODSTAWOWĄ KUPUJĄ PODRĘCZNIK I KARTY PRACY DLA ZAKRESU	1006/1/2019	NOWA ERA

		<p>PODSTAWOWEGO. UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 1 BIOLOGIĘ ROZSZERZONĄ KUPUJĄ TYLKO PODRĘCZNIK DO BIOLOGII ROZSZERZONEJ (NIE KUPUJĄ DLA PODRĘCZNIKA DO BIOLOGII PODSTAWOWEJ) ALE KARTY PRACY KUPUJĄ I DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I DLA ROZSZERZONEGO.</p>		
	<p>BARBARA JANUSZEWSKAHASIEC, JOANNA KOBYŁECKA, JACEK PAWŁOWSKI, RENATA STENCEL</p>	<p>BIOLOGIA NA CZASIE 1. KARTY PRACY UCZNIOWIA DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES PODSTAWOWY</p> <p>UWAGA DLA KLASY 1 UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 1 BIOLOGIĘ PODSTAWOWĄ KUPUJĄ PODRĘCZNIK I KARTY PRACY DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO. UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 1 BIOLOGIĘ ROZSZERZONĄ KUPUJĄ TYLKO PODRĘCZNIK DO BIOLOGII ROZSZERZONEJ (NIE KUPUJĄ DLA PODRĘCZNIKA DO BIOLOGII PODSTAWOWEJ) ALE KARTY PRACY KUPUJĄ I DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I DLA ROZSZERZONEGO.</p>		
<p>BIOLOGIA (ROZSZERZENIE)</p>	<p>MAREK GUZIK, RYSZARD KOZIK, RENATA MATUSZEWSKA, WŁADYSŁAW ZAMACHOWSKI</p>	<p>BIOLOGIA NA CZASIE 1 PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES ROZSZERZONY</p> <p>UWAGA DLA KLASY 1 UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 1 BIOLOGIĘ PODSTAWOWĄ KUPUJĄ PODRĘCZNIK I KARTY PRACY DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO. UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 1 BIOLOGIĘ ROZSZERZONĄ KUPUJĄ TYLKO PODRĘCZNIK DO BIOLOGII ROZSZERZONEJ (NIE KUPUJĄ DLA PODRĘCZNIKA DO BIOLOGII PODSTAWOWEJ) ALE KARTY PRACY KUPUJĄ I DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I DLA ROZSZERZONEGO.</p>	<p>1010/1/2019</p>	<p>NOWA ERA</p>
	<p>BARBARA ARCIUCH, MAGDALENA FIAŁKOWSKA-KOŁEK, BARBARA JANUSZEWSKA-HASIEC, ELŻBIETA KOMOSA, MAŁGORZATA LEYKO, ALINA NOWAKOWSKA, IWONA PŁUSA, URSZULA POZIOMEK, RENATA STENCEL, ALEKSANDRA SZKUTNIKSTOKŁOSA, ANNA TYC</p>	<p>BIOLOGIA NA CZASIE 1. MATURALNE KARTY PRACY DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY.</p> <p>UWAGA DLA KLASY 1 UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 1 BIOLOGIĘ PODSTAWOWĄ KUPUJĄ PODRĘCZNIK I KARTY PRACY DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO. UCZNIOWIE REALIZUJĄCY W KLASIE 1 BIOLOGIĘ ROZSZERZONĄ KUPUJĄ TYLKO PODRĘCZNIK DO BIOLOGII ROZSZERZONEJ (NIE KUPUJĄ DLA PODRĘCZNIKA DO BIOLOGII PODSTAWOWEJ) ALE KARTY PRACY KUPUJĄ I DLA</p>		

			ZAKRESU PODSTAWOWEGO I DLA ROZSZERZONEGO.		
9	GEOGRAFIA	ROMAN MALARZ, MAREK WIĘCKOWSKI	OBLICZA GEOGRAFII 1. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY.	983/1/2019	NOWA ERA
		KATARZYNA MACIĄŻEK	OBLICZA GEOGRAFII 1 KARTY PRACY UCZNIA DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY.		
	GEOGRAFIA (ROZSZERZENIE)	ROMAN MALARZ, MAREK WIĘCKOWSKI, PAWEŁ KROH	OBLICZA GEOGRAFII 1. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY.	973/1/2019	
		DOROTA BURCZYK, VIOLETTA FELINIAK, BOGUSŁAWA MARCZEWSKA, SEBASTIAN ROPEL, JÓZEF SOJA	OBLICZA GEOGRAFII 1 MATURALNE KARTY PRACY ZE WSKAZÓWKAMI ROZWIĄZAŃ ZADAŃ DLA LICEUM I TECHNIKUM, ZAKRES ROZSZERZONY.		
10	FIZYKA	MARCIN BRAUN, WERONIKA ŚLIWA	ODKRYĆ FIZYKĘ. PODRĘCZNIK ZE ZBIOREM ZADAŃ DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. 1 ZAKRES PODSTAWOWY EDYCJA 2024	1224/1/2024	NOWA ERA
		MARCIN BRAUN, BARTŁOMIEJ PIOTROWSKI, WERONIKA ŚLIWA	ODKRYĆ FIZYKĘ KARTY PRACY UCZNIA Z DZIENNIKIEM LABORATORYJNYM		
	FIZYKA (ROZSZERZENIE)	AGNIESZKA BYCZUK KRZYSZTOF BYCZUK MARCIN BRAUN ELŻBIETA WÓJTOWICZ	ZROZUMIEĆ FIZYKĘ 1. PODRĘCZNIK DO FIZYKI DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES ROZSZERZONY EDYCJA 2024	1219/1/2024	
		BOGDAN MENDEL, JANUSZ MENDEL, TERESA STOLECKA, ELŻBIETA WÓJTOWICZ	ZROZUMIEĆ FIZYKĘ - ZBIÓR ZADAŃ DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM 1		
11	CHEMIA	ROMUALD HASSA, ALEKSANDRA MRZIGOD, JANUSZ MRZIGOD	TO JEST CHEMIA 1. CHEMIA OGÓLNA I NIEORGANICZNA. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY. PODRĘCZNIK NA CO NAJMNIEJ 1,5 ROKU - PROSZĘ NIE SPRZEDAWAĆ	994/1/2019	NOWA ERA
		ALEKSANDRA KWIEK, ELŻBIETA MEGIEL	TO JEST CHEMIA 1 KARTY PRACY UCZNIA Z KARTAMI LABORATORYJNYMI DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. CHEMIA OGÓLNA I NIEORGANICZNA. ZAKRES PODSTAWOWY		
	CHEMIA	MARIA LITWIN, SZAROTA STYKA-WLAZŁO,	TO JEST CHEMIA 1. CHEMIA OGÓLNA I	991/1/2019	

	(ROZSZERZENIE)	JOANNA SZYMOŃSKA	NIEORGANICZNA. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY.		
		KAROL DUDEK-RÓŻYCKI, ELŻBIETA MEGIEL, MICHAŁ PŁOTEK, GRAŻYNA ŚWIDERSKA, TOMASZ WICHUR	TO JEST CHEMIA 1 MATURALNE KARTY PRACY Z KARTAMI LABORATORYJNYMI DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. CHEMIA OGÓLNA I NIEORGANICZNA. ZAKRES ROZSZERZON		
		STANISŁAW BANASZKIEWICZ, KAROL DUDEK-RÓŻYCKI, KINGA GNEROWICZ-SIUDAK, MAGDALENA KOŁODZIEJSKA, ELŻBIETA MEGIEL, MICHAŁ PŁOTEK, GRAŻYNA ŚWIDERSKA, TOMASZ WICHUR	TO JEST CHEMIA ZBIÓR ZADAŃ DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY. NOWE WYDANIE  ZBIÓR ZADAŃ DO KUPIENIA NA CAŁY OKRES NAUKI		
12	HISTORIA	MARCIN PAWLAK, ADAM SZWEDA	POZNAĆ PRZESZŁOŚĆ 1 PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY	1150/1/2022	NOWA ERA
	HISTORIA (ROZSZERZENIE)	RYSZARD KULESZA, KRZYSZTOF KOWALEWSKI	ZROZUMIEĆ PRZESZŁOŚĆ 1 PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY	642/1/2022	
		ROBERT ŚNIEGOCKI	ZROZUMIEĆ PRZESZŁOŚĆ 1 MATURALNE KARTY PRACY CZĘŚĆ 1		
13	INFORMATYKA		INFORMATYKA 1 <b>UŻYWAMY PODRĘCZNIKÓW W WERSJI DIGITAL, NIE MA POTRZEBY ZAKUPU KSIĄŻKI</b>	974/1/2022/Z1	WSIP
14	EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	JAROSŁAW SŁOMA	ŻYJĘ I DZIAŁAM BEZPIECZNIE PODRĘCZNIK DO EDUKACJI DLA BEZPIECZEŃSTWA DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM	960/2019	NOWA ERA
15	FILOZOFIA (ROZSZERZENIE)	MARIA ŁOJEK-KURZĘTKOWSKA	FILOZOFIA 1. CZĘŚĆ 1. ZAKRES ROZSZERZONY. LICEUM I TECHNIKUM	1063/2019	OPERON
		ANDRZEJ WOŁOSEWICZ	MATURALNE KARTY PRACY. FILOZOFIA 1. CZĘŚĆ 1. ZAKRES ROZSZERZONY. LICEUM I TECHNIKUM		